
BOISSONS À LA VERSE
		 25CL	  50CL 	 1L25CL	  50CL 	 1L
PRESSION KRONENBOURG	 2.50	  4.90 	2.50	  4.90 	

MONACO / PANACHÉ	 2.50	  4.90 	2.50	  4.90 	

PICON BIÈRE	 3.30	  6.50 	3.30	  6.50 	

PRESSION GRIMBERGEN BLONDE D’ABBAYE	 3.50	  6.90 	3.50	  6.90 	

PRESSION 1664 BLANCHE 	 3.50	  6.903.50	  6.90 	 	

SANGRIA ROUGE	 2.90	  5.70 	 10.902.90	  5.70 	 10.90

VIN BLANC - IGP D’OC CHARDONNAY	 4.40	  8.60 	 16.804.40	  8.60 	 16.80

VIN ROUGE - AOC BORDEAUX	 4.30	  8.40 	 16.404.30	  8.40 	 16.40

VIN ROUGE - AOP CÔTES-DU-RHÔNE	 4.60	  9.00 	 17.604.60	  9.00 	 17.60

VIN ROSÉ - IGP D’OC	 3.80	   7.40 	 14.403.80	   7.40 	 14.40

COCA-COLA	  2.50	  4.80 	 9.20 2.50	  4.80 	 9.20

COCA-COLA ZERO	 2.50	  4.80 	 9.202.50	  4.80 	 9.20

FUZETEA	 2.50	  4.80 	 9.202.50	  4.80 	 9.20

FANTA ZÉRO	 2.50	  4.80 	 9.202.50	  4.80 	 9.20

SPRITE ZERO	 2.50	  4.80 	 9.202.50	  4.80 	 9.20

JUS D’ORANGE / JUS DE POMME	 2.50	  4.80 	 9.202.50	  4.80 	 9.20

DIABOLO 	 2.50	  4.80 	 9.202.50	  4.80 	 9.20

SIROP (FRAISE, GRENADINE, CITRON, MENTHE, PÊCHE, ORGEAT) 	1.50	  2.80 	 5.201.50	  2.80 	 5.20	

DIGESTIFS
LIMONCELLO (4CL) 3.90 3.90

GET 27 (4CL)  4.204.20
BAILEYS (4CL) 4.204.20
RHUM (4CL) 4.604.60

EAU DE VIE DE POIRE (4CL) 4.80 4.80
COGNAC (4CL) 4.60 4.60

ARMAGNAC (4CL) 4.80 4.80
CALVADOS (4CL) 4.20 4.20

APÉRITIFS
RICARD (2CL) 2.00 2.00

PERROQUET, TOMATE, MAURESQUE (2CL) 2.10 2.10
LILLET BLANC OU ROUGE (4CL) 3.20 3.20

MARTINI BLANC OU ROUGE (4 CL) 3.10 3.10
KIR CASSIS / PÊCHE (10CL) 2.90 2.90

KIR ROYAL CASSIS / PÊCHE (10 CL) 4.90 4.90
COUPE DE PROSECCO (10 CL) 3.90 3.90

WHISKY PADDY (4CL) 4.30 4.30
VODKA SOBIESKI (4CL) 4.20 4.20

SUZE (4 CL) 2.60 2.60

COCKTAILS
LILLET TONIC 5.50 5.50
APEROL SPRITZ 5.90 5.90

SPRITZ SAINT-GERMAIN 5.90 5.90
GIN TONIC 5.80 5.80

BOISSONS CHAUDES
CAFÉ / DÉCA / ALLONGÉ 1.80 1.80

NOISETTE 1.90 1.90
CRÈME 2.50 2.50

THÉ / INFUSION 2.50 2.50

BULLES
PROSECCO DOC 19.9019.90  

CHAMPAGNE CHARLES MIGNON BRUT  39.9039.90

ROUGE
CORBIÈRES AOP «CELLIER D’ORFÉE» 19.4019.40
CÔTES-DU-RHÔNE AOP «FOUQUIÈRES» 21.30 21.30
PIC SAINT-LOUP AOP «HAUT LIROU» 25.9025.90

ST-NICOLAS DE BOURGUEIL AOP "LES ECHAILLONS"  24.7024.70
BORDEAUX AOP «COUR MONTESSANT» 19.70 19.70

EAUX MINÉRALES
OGEU PLATE (1L) 2.90 2.90

OGEU GAZEUSE (1L) 2.90 2.90

ROSÉ

IGP D’OC SAUVIGNON «CAVE DES NEUF CLÉS» 18.7018.70
IGP D’AUDE CHARDONNAY «VENDÉOLE» 22.6022.60

IGP CÔTES DE GASCOGNE MOELLEUX «TRIBU»  19.9019.90

BLANC

ÎLE DE BEAUTÉ IGP "TERRA SANTA"  19.8019.80
IGP MÉDITERRANNÉE "CHATEAU DE ROUET"  18.9018.90

VINS EN BOUTEILLE 75 CL


